riiis Stepbani Horváth, Georgy Síley, Joannis Molnár, alte-

rius Joannis Grassakovics et Michaelis Czagány debita cum
instantia hnmillime, quatenus Nos praeattactas Literas Fas-

sionales Testimonialis, omniaque et singula in ysdem con-

tenta, ratas, gratas et accepta habentes, Literisqiie Nris

inseri et inscribi facientes, praemissis fassioni, dispositioni et

facultatis attributioni Nrnm Regium Consensum, benevoliim

pariter et assensum praebere dignaremur. Quarum qiiidem

Literarum Fassionalium-Testimonialiiim tenor sequitur hunc

in modum : Nos Capituhim Ecclesiae Nittriensis. Damus pro

memória. Quod Generosus Dmis Joannes Bottyán, Sacrae

Caesareae B,egiaeque Majestatis unius Eegiminis Militiae

Hungaricae Equestris Ordinis Colonelhis, coram nobis perso-

naliter constitutus, onera et qnaelibet gravamina nniversum

haeredum, successorum, fratrum, sororum, amicorum, consan-

guineorum et affiniiim suorum, aliorum etiam quorumlibet,

qiios videlicet praesens infrascriptum tangeret et concerneret.

seu tangere et concernere posset negotium, quomodolibet de

praesenti vei in futurum per omnia in se assumendo et le-

vando, matúra etiam et exacta animi sui deliberatione intra

se praehabita, sponte et libere exhibuerit Nobis et praesenta-

verit subinsertam suam fassionem latino idiomate concinna-

tam, quam vivae etiam vocis suae eloquio reiteravit tenoris

hujusmodi : Ego Infrascriptus, Sacrae Caesareae Regiaeque

Majestatis unius Eegimini Militiae Hungaricae Equestris Or-

dinis Colonelhis, fateor,— (Következik Bottyán 1700. jún. 4-én

II. Rákóczi Fcrcnez levéltára. Els(5 oszt. Had- é? belügy, IX. köt. 5
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Köbölkúton kelt föntebbi véíírendelkezö levele, szórúl-szóra át-

írva.) Unde Nos siiper liujusmodi fassione praelibati Dui Co-

louelli Joamiis Bottyán coram Nobis inscripto (uti praemis-

sum est) exhibita et viva etiam voce repetita, praesentes Lite-

ras Nras Testimoiiiales-Fassionales siib sigillo nro Capitulari

usitato et Aiithentico suprafatis Cessionariis Jurium Eoruu-

dem futiiram ad cantelam uecessarias extradandas esse diixi-

miis et concedendas. Communi svadente Jiistitia. Dátum Ipso

Fest DieSti Andreáé ApostoliAnno Dni Millesimo Septingen-

tesimo. L. S. Nos itaqiie hiimillima antelatornm Stephani Tóth

ac alterius Stephani Horváth, Georgy Síley, Joannis Molnár,

alterius Joannis Grassakovich et Michaelis Czagány supplica-

tione Nrae propterea facta Matti Regia benignitate exaudita